



SYKLISTENE
Lillestrøm og omegn

lillestrom@syklistene.no
www.syklistene.no/lillestrom
www.facebook.com/slfloo

Til Skedsmo kommune,
v/ energi- og klimarådgiver Øyvind Wahl
postmottak@skedsmo.kommune.no

Lillestrøm, 16. august 2015

SLF Lillestrøm og omegn ønsker å samarbeide og bidra med tiltak i den europeiske mobilitetsuken 2015

Vi viser til tidligere kontakt mellom SLF *Lillestrøm og omegn* og Skedsmo kommune ang [den europeiske mobilitetsuken](#), særlig vårt brev av 10.10.14 (der vi etterlyste permanente oppfølgingstiltak) og mailkontakt våren 2015 (der det ble bekreftet at Skedsmo kommune også i september 2015 deltar på mobilitetsuken).

Sykling som folkehelse og miljøtiltak

er ett av våre satsingsområder og vi synes derfor at det er svært positivt at mobilitetsuken har blitt en årlig tradisjon i Skedsmo kommune.

Årets tema er «Velg rett reisemiks», dvs mobilitetsuken oppfordrer folk til å «kombinere ulike transportmuligheter for å få en effektiv og miljøvennlig reise». Vi mener at det også i år bør settes fokus på sykkel som transportmiddel - i kombinasjon med andre transmidler (særlig kollektivtransport).



Tematikken er av stor interesse for lokale syklistere. Selv om Lillestrøm fire ganger har blitt kåret til landets beste sykkelby i undersøkelsen [Syklist i egen by](#), så har spørsmålet «Hva synes du om mulighetene til å ta med sykkel på kollektive transportmidler/ lokale reiser?» i denne undersøkelsen alltid blitt besvart nokså kritisk av våre medlemmer.

Vi ønsker derfor også i år å samarbeide med Skedsmo kommune i mobilitetsuken. Vi vurderer bl a konkrete tiltak for å markedsføre reparasjonsstativet foran Lillestrøm togstasjon (jf vedlegg). Vi ber om en kort tilbakemelding pr mail til lillestrom@syklistene.no med informasjon om kommunens planlagte tiltak og vi deltar gjerne på et kort samarbeidsmøte i nærmeste framtid for å koordinere våre bidrag.

Mvh
Styret i SLF Lillestrøm og omegn*
www.syklistene.no/lillestrom

* brevet er godkjent uten underskrift og ekspedert kun per mail

VEDLEGG



Just on time – Lillestrøm togstasjon blir til Lillestrøm sykkelstasjon!



Lillestrøm togstasjon har blitt til sykkelstasjon! Med reparasjonsstativ og sykkelpumpe – og dette er bare begynnelsen!

Høsten 2014 ble Lillestrøm for fjerde gang kåret til *Norges beste sykkelby*. Resultatene fra brukerundersøkelsen *Syklist i egen by* ble presentert i oktober, og i midten av november fikk ordføreren i Skedsmo kommune en praktisk og symbolsk sykkelgave fra SLF Lillestrøm og omegn: *Reparasjonsstativet Repair fra Euroskilt* skulle minne kommunen om miljø- og helsegevinsten som ligger i kombinasjonen av sykkel og kollektiv transport. Nå er stativet altså på plass i nærheten av bysykkelstativet på sentrumsiden av Lillestrøm togstasjon – akkurat som vi hadde foreslått (se [her](#)).

Vi gratulerer Skedsmo kommune – og alle kommunens lokale og regionale samarbeidspartnere som NSB, Jernbaneverket, busselskaper og drosjenæringen! Vi mener at dette er ikke bare den perfekte *plassering* for stativet og pumpa – det er også *perfect timing!* (selv om det har tatt mer enn 9 måneder å få montert stativet...)

Vi har nemlig fått bekreftet at Skedsmo kommune også i år deltar på **den europeiske mobilitetsuken**. Årets tema *Velg rett reisemiks* setter fokus på kombinasjonsmuligheten av ulike transportformer som sykkel og kollektivtransport – til beste for deg og verden rundt deg, vil si miljø og folkehelse! Også i år skal vi samarbeide tett med kommunen i mobilitetsuken i september og gleder oss til mange flere gode sykkeltiltak*!

* Planavdelingen i Skedsmo kommune bekreftet denne uka at det planlagte sykkelhotellet trolig vil komme på plass på sørsiden av togstasjonen i løpet av høsten 2015 – sammen med nok et reparasjonsstativ!

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 18.07.2015